
PROTOKÓŁ Nr 14/2023 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

które odbyło się w dniu 25 maja 2023 r. o godz. 10:45 

 

Udział w posiedzeniu wzięli: 

1 Anna Wasilewska – przewodnicząca komisji 

2 Dominika Dudzisz 

3 Longina Raburska 

4 Marcin Tajchert 

5 Krzysztof Kołacki. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy – Marek Lorych 

2. Sekretarz Gminy – Patryk Tomczak  

3. Zastępca Skarbnika Gminy – Anna Kaczmarek 

 

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek obrad komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

3. Rozpatrzenie skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej. 

4. Wolne głosy i wnioski. 

5. Odpowiedzi na wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie. 

 

Ad 1. Otwarcie  

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad komisji. 

 

Ad 2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji ustosunkowała się przewodnicząca komisji 

przypominając, iż Radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu. Zapytała czy 

Radni mają jakieś uwagi do treści. Ponieważ nikt nie wniósł uwag do protokołu, 

przewodnicząca wniosła o przyjęcie protokołu bez czytania. 

Radnie jednomyślnie przyjęli protokół.  

 

Ad 3 Rozpatrzenie skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej. 



 

Skargę omówił Patryk Tomczak – Sekretarz Gminy. 

W swej wypowiedzi poinformował, iż w dniu w dniu 26 kwietnia 2023 r. do Urzędu Gminy w 

Święciechowie wpłynęła skarga Pani Anny W. na dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Święciechowie – Pana Mirosława Grzelczyka. 

Skarga na kierownika jednostki organizacyjnej zgodnie z art. 229 pkt 3 kpa podlega 

rozpatrzeniu przez radę gminy.  

Zgodnie z art. 232 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego skargę na pracownika 

można przekazać do załatwienia przełożonemu służbowemu pracownika z obowiązkiem 

zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia. 

Ponieważ Wójt Gminy jest  przełożonym służbowym Dyrektora szkoły Rada Gminy w 

Święciechowie uznaje za zasadne przekazanie skargi do rozpatrzenia Wójtowi Gminy 

Święciechowa, jako przełożonemu służbowemu, stosownie do cytowanego przepisu art. 232 

§ 2 Kodeksu postępowania administracyjnego . 

 

Podczas posiedzenia, po zapoznaniu się z wszelkimi materiałami dotyczącymi skargi 

członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznali, iż w świetle zebranych materiałów 

skarga powinna zostać przekazana do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Święciechowa. 

 

Radni głosowali w następujący sposób: 

„Za” przekazaniem skargi do rozpatrzenia – 5 głosów 

„Przeciw” – 0 głosów 

„Wstrzymał się” – 0 głosów 

 

Ad. 4 Wolne głosy i wnioski. 

Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych wniosków oraz uwag. 

 

Ad. 5 Odpowiedzi na wolne głosy i wnioski. 

Brak  

 

Ad. 6 Zakończenie. 

Posiedzenie Komisji zakończono o godz.: 11:00 

 

 

 

Protokołowała          Przewodnicząca Komisji 

 



Magdalena Jaraczewska-Wieczorek                                   Anna Wasilewska 

 


